aktų nustatyta tvarka apskaičiuoja, išskaičiuoja ir sumoka į biudžetą mokesčius bei įmokas: 15 % 

gyventojų pajamų mokestį, t. y. 99,00 Eur (devyniasdešimt devyni eurų 00 ct). 

7. „Paslaugų teikėjo“ atlyginimas, atskaičius sutarties 6. punkte nurodytą mokestį ir įmokas, 

561,00 Eur (penki šimtai šešiasdešimt vienas euras, 00 ct). „Užsakovas“ pagal šią sutartį už 

paslaugos suteikimą atsiskaito ne vėliau kaip iki gruodžio 31 d. 

IV.  ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

8. „Paslaugų teikėjas“ įsipareigoja garantuoti kokybišką paslaugos atlikimą. 

9. „Užsakovas“ įsipareigoja sumokėti „Paslaugų teikėjui“ už suteiktas paslaugas šioje